Kışla binaları (piyade, topçu ve süvari) Tanzimat’ın ilanından sonra inşa edilen
hükümet konağı, askerî idâdî, askerî rüştiye, guraba hastanesi, ıslahhane (sanayi
mektebi), debboy, cephanelik yapıları gibi şehir merkezi dışında yapılmışlardır.

İnşa Süreci

3. Ordunun ve Rumeli Ordularının merkezi Manastır’da Asâkir-i Nizâmiye-i
Şâhâne ordusu için yapılması kararlaştırılan Piyade Kışlası (Kırmızı Kışla) hicri
1253 (miladi 1837-1838)’te, Süvari ile Piyade Kışlası hicri 1260 (miladi 1844-
1845)’ta inşa edilmiştir.

Kırmızı Kışla’nın inşası sırasında Manastır şehriyle havalisinde mevcut bulunan
ustaların hepsi Manastır’a getirilerek kışlanın inşasında mütemadiyen çalıştırılır.
Manastır ahalisinin tamamı da taş, ağaç ve diğer inşaat malzemelerinin nakliyle
görevlendirilir.